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BİRİM/ALT BİRİM : DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ/AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

GÖREV ADI : ENFEKSİYON HEMŞİRESİ 

AMİR VE ÜST AMİRLER : DEKAN/DEKAN YARDIMCISI/MERKEZ 

MÜDÜRÜ(BAŞHEKİM)/MERKEZ MÜDÜR 

(BAŞHEKİM)YARDIMCISI/FAKÜLTE SEKRETERİ 

(İDARİ AMİR) 

GÖREV DEVRİ : DİĞER YETKİN PERSONEL 

 

GÖREV AMACI 

Aşağıda tanımlanan ve sorumluluğunda bulunan görevleri zamanında, eksiksiz ve doğru bir 

şekilde yerine getirerek, enfeksiyon kontrol ve temizlik faaliyetlerinin Kalite Yönetim 

Sistemine uygun olarak yürütülmesini sağlamaktır. 

TEMEL İŞ VE SORUMLULUKLAR 

∎Sağlık Hizmeti Süreçlerini enfeksiyon riski açısından değerlendirerek enfeksiyon kontrolüne 

ilişkin, politika, prosedür ve programların oluşturulması, geliştirilmesi ve uygulanmasını sağlar. 

∎Enfeksiyon kontrolü kural ve düzenlemelerine uyulması konusunda hemşirelerle iş birliği 

yapar, gerekli durumlarda izolasyon önlemlerinin alınmasını sağlar ve izler. 

∎Enfeksiyon kontrol önlemlerinin Fakülte/Merkez politikalarına uygun olarak yürütülüp 

yürütülmediğini denetleyerek, Fakülte/Merkez çalışanlarına enfeksiyon kontrolüne ilişkin bilgi 

verir, izler ve gerekli birimlerle iş birliği yapar. 

∎Fakültede/Merkezde enfeksiyon hızı artışını, belirli mikroorganizmalarla oluşan 

enfeksiyonlardaki artışı ve olağan üstü durumlar (salgın, nadir görülen enfeksiyon gibi) 

olduğunda kaynağını, yayılım şeklini araştırarak, sorunu çözmeye yönelik çalışmalar yapar. 

Bildirimi zorunlu olan hastalıkları gerekli olan yerlere bildirir. 

∎Kurum politikaları doğrultusunda tüm çalışanlar arasında tarama yaparak enfeksiyon 

potansiyeli ve belirtisi olanları tespit eder. Çalışanların enfeksiyona maruz kaldığı durumlarda 

gerekli önlemlerin alınması sağlar. 

∎Çalışanların enfeksiyon kontrolüne ilişkin eğitim gereksinimlerine (el hijyeni, akılcı 

antibiyotik kullanımı vb.) önerilerde bulunur ve hizmet içi eğitim etkinliklerine katılır. 

∎Kurum politikaları doğrultusunda enfeksiyon kontrolüne ilişkin kayıtları tutar, düzenli olarak 

gözden geçirerek sonuçları Dekanlığa rapor eder. 

∎Fakülteye/Merkeze uygun dezenfektan ve antiseptiklerin seçiminde ve mikrobiyolojik 

yönden araştırılmasında görev alarak, komite ile birlikte kullanım yerlerini belirler. Temizlik, 

antisepsi, asepsi, dezenfeksiyon- sterilizasyon konularında standart oluşturma çalışmalarına 

katılır. 

∎Atıkların toplanması, taşınması ve depolanması sürecini enfeksiyon kontrolü açısından izler. 
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∎Bölümlerinde tespit ettiği uygunsuzluklarla ilgili Düzeltici Önleyici Faaliyet (DÖF) başlatır. 

∎Mahiyeti itibari ile gizlilik arz eden yazılara ilişkin işlemleri gizlilik içerisinde yerine getirir. 

∎Görev alanında karşılaştıkları herhangi bir uyumsuzluk veya sorunu amirlerine bildirir. 

∎Fakülte yönetimi tarafından belirlenmiş olan kıyafetleri giyer ve yaka kartlarını takar. 

∎Görevini ilgili mevzuatlar, kalite yönetim sistemi politika hedefleri ve prosedürlerine ve iç 

kontrol sisteminin tanım ve politikalarına uygun olarak yürütmek. İş güvenliği ile ilgili uyarı 

ve talimatlara uymak. 

∎Amirler tarafından yazılı ve sözlü verilen diğer iş ve işlemleri yapmak ve diğer Kalite 

Yönetim Sistemi dokümanlarında belirtilen ilave görev ve sorumlulukları yerine getirmektir. 

 

YETKİLER 

  
∎Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak, 

∎Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereçleri kullanabilme yetkisine sahip 

olmak, 

∎Fakültede/Merkezde meslek etiğinin temel ilkeleri olan doğru davranış biçimlerini 

uygulamayı, dürüst, adil, eşit ve tarafsız olmayı yerine getirmektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAZIRLAYAN KONTROL EDEN ONAYLAYAN 
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KALİTE YÖNETİM BİRİM 

SORUMLUSU 

 

KALİTE YÖNETİM 

SORUMLUSU 

 

BAŞHEKİM 

 

 


